
Zarządzenie Nr 51/2023 

     Wójta Gminy Kodrąb 

     z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 

r., poz. 2236 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 141) zarządza się, co następuje: 

 

          § 1. Zwiększa się dochody budżetowe  i zmniejsza się dochody budżetowe zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

          § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe  i zmniejsza się wydatki budżetowe zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

          

          §  3.  Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

 

1) dochody 32.788.534,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 20.435.715,00 zł, 

b) dochody majątkowe 12.352.819,00 zł; 

 

2) wydatki 38.306.912,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20.386.957,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.919.955,00 zł. 

 

          § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu                  w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
 


